平成 30 年６月４日

各 高等学校長 殿

川崎地区高体連バレーボール専門部

委員長  田 村   暁

（公印省略）

平成 30 年度 川崎地区中高交流会について

うっとうしい梅雨の季節となりましたが、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃より、川崎地区のバレーボール大会等の運営にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

今年度の中高交流会のご案内をいたします。今回は関係する先生方のご尽力のおかげで、年末ではなく次の日

程に変更しました。地区バレーボール選手の普及と育成、顧問同士の情報交換や懇親を目的として計画しました。

学校行事や日頃の練習計画等で過密な日程だとは思いますが、趣旨をご理解いただき、申込みをお願い致します。

６月２２日までに、下記申込書にご記入の上、FAX で返信いただくよう、宜しくお願い致します。

記

１ 日 時  平成 30 年８月２６日（日）９：００～１６：００

２ 会 場  下記参照

３ 対 象  市内高等学校バレーボール部（選手、マネージャー）、市内高等学校バレーボール部顧問

 ４ 参加料  無 料

５ 申し込み 下記申込書にご記入の上、下記宛６月２２日（金）までにＦＡＸでご返信ください。

【申込先】 〒214-0004 川崎市多摩区菅馬場 4-2-1（ＦＡＸ送信票は不要です）

県立菅高校 布施誠之 宛  ℡：044-944-4141   Fax：044-944-9190

６ 内 容（予定）

８：３０        集合

９：００        あいさつ

９：１０        練習会や練習試合

１２：００ごろ      昼 食 ・ 休 憩

１３：００ごろ      練習会や練習試合

１６：３０ごろ      あいさつ

７ その他

当日の 18 時 30 分からは、中学・高校の顧問懇親会を予定しております。最近、高校顧問の出席者が少

なく、寂しい状況が続いていますので、是非ご出席くださるようお願い申し上げます。

会場：海宴丸（かいえんまる）南武線武蔵小杉駅から徒歩３分

会費：６,０００円（JOC 激励費を含みます）

 ※ 予定会場

男子 桐光学園、市高津、法政二、市川崎総合科学

女子 麻生総合、百合丘、菅、生田東、川崎北、市川崎（４面）

平成 30 年度 川崎地区中高交流会申込書

学校名  男 ・ 女 参加・不参加

部員数 名 ﾏﾈｰｼﾞｬｰ数 名

希望会場

必ずしも希望通りになるとは限りませんのでご容赦ください。

理由

川崎地区中高交流会に申込み致します。

       平成 ３０ 年   月   日   代表顧問名             印

ど
ち
ら
か
に
〇
を
つ
け
て
く
だ
さ
い
。